СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
09.06.2023                                                                                     №  13/39

г. Барыш

Об утверждении членов состава Общественной палаты VI созыва
муниципального образования  «Барышский район» Ульяновской области

В  связи  с  окончанием  срока  полномочий  Общественной  палаты
муниципального  образования  «Барышский  район»  V созыва,  в  целях
формирования  нового  состава  Общественной  палаты   VI созыва  и  началом
данной  процедуры,  в  соответствии  со  статьей  33  Федерального  закона  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  7,  9,  12  Федерального
закона  от  21.07.2014  с  последующими  изменениями  №212-ФЗ  «Об  основах
общественного  контроля  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Барышский  район»  Ульяновской
области  от  15.03.2017  №6/272-2  «Об  утверждении  Положения  «Об
Общественной  палате  муниципального  образования  «Барышский  район»»,
Совет депутатов решил:

1. Утвердить 7 членов в состав Общественной палаты VI созыва муници-
пального образования «Барышский район» Ульяновской области из числа кан-
дидатур, представленных некоммерческими организациями и общественными
объединениями:

1. Адушкин Валерий Павлович
2. Вершилкин Владимир Николаевич
3. Данилкин Владимир Александрович
4. Иркина Вера Борисовна
5. Моисеев Анатолий Николаевич
6. Фомина Вера Петровна
7. Собенникова Светлана Владимировна.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня  его
обнародования.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  социальной  политике,  местному  самоуправлению  и  делам
молодёжи (Жидкова В.Т.).

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                            И.П. Киселев